

---

## **PACHET CURATENIE CRESA NR 5**

I.D.: 58217642

---

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 831,60 RON - 831,60 RON

---

Descriere: 1 Detergent insecticid pentru pardoseli 4L Sano Floor Plus 26349 BUC 4.00 31.00 124.00 2 Dezinfectant 750 ml Atlantic Domestos 1324 BUC 10.00 6.90 69.00 3 Solutie pentru curatat geamuri Sano Clear Triger green 1 L 40992 BUC 6.00 8.10 48.60 4 Hartie igienica 2 straturi 40/set Primera pepi SET 2.00 17.90 35.80 5 Hartie de copt rola maro 8m Sweet Home shro-5610 BUC 8.00 2.80 22.40 6 Dezinfectant universal multisuprafete 500 ml Sanytol sl31200 BUC 10.00 10.80 108.00 7 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 10.00 3.50 35.00 8 Prosop celuloza Midi 2 straturi 6 role/bax 320pbax BAX 1.00 55.00 55.00 9 Cutie 20 seturi prosoape de hartie verde 1 strat 250 foi/set ZZ prosopzbax BAX 1.00 62.00 62.00 10 Saci menajeri Optima 35l 15/rola galbeni Sano 0655g ROL 20.00 2.11 42.20 11 SACI MENAJERI LDPE 60L 10 BUC/ROLA ULTRAREZISTENTI SWEET HOME SHRO-7209 BUC 20.00 2.60 52.00 12 Sapun lichid HN-Techno albastru 4l Sano 004993 BUC 2.00 18.80 37.60 13 FINISH TABLETE PT MASINA DE SPALAT VASE 90 BUC/SET CLASIC 580351 BUC 2.00 52.00 104.00 14 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru wns-1972 ROL 10.00 3.60 36.00

---